
     

                      
                  
  

  

    

    

 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR AKTIVA SENIORER VÄSTERÅS 2024 

Föreningen Aktiva seniorer Västerås har som mål att samtliga medlemmar ska ha möjligheten att 

hitta en aktivitet som är av intresse. Vi verkar för att medlemmar som arbetar frivilligt och med olika 

aktiviteter ska trivas och känna sig uppskattade. På det sättet kan föreningen erbjuda aktiviteter till 

en rimlig kostnad. 

Styrelsen och Aktivitetsgruppen fortsätter att utveckla och ta fram nya attraktiva aktiviteter. 

• Ett brett utbud och mycket att välja på 

• Olika aktiviteter både vardag och helg 

• Erbjuda verksamheter när föreningsaktivitet för äldre är lågt, exempelvis sommar 

• Dubblera populära aktiviteter 

 

Styrelsen har möte med nya medlemmar två till tre gånger per år.  Syftet med dessa möten är att lära 

känna våra nya medlemmar och få möjligheten att önska dem välkomna. Det är dessutom ett viktigt 

forum för att ta del av förväntningar på föreningen och dess aktiviteter. 

Ambitionen är att utveckla former för att snabbt och enkelt kunna fånga upp våra medlemmars 

synpunkter samt att genomföra utvärderingar av vårt arbetssätt och våra aktiviteter.  

Vår expedition samt hemsida fungerar som en viktig länk såväl från föreningen till medlemmarna 

som från medlemmarna till föreningen. Expeditionen kan nås både via telefon och via e-post.  

Hemsidan uppdateras löpande såväl med aktuellt program som nya aktiviteter och anmälan sker 

också via hemsidan.  

Våra medlemmar kan också ge förslag på nya aktiviteter som man saknar i vårt programutbud samt 

komma med konstruktiv kritik på aktiviteter man deltagit i, via förslagssidan.  

Styrelsen för föreningen Aktiva Seniorer Västerås 2023-10-20 

 

Ylva Almblad  Kerstin Åman  Tola Jonsson 

 

 

Agneta Björs  Marie Tilly  Siw Andersson 

 

 

Åsa Thelander  Gunnar Dahlberg Anders Karlsson (frånvarande) 

 

 

 

 

 

 



   
        Datum 
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Aktiva Seniorer / Avd Västerås           

Mail:                                                                           Besök / Adress                                                                 Telefon  / Expedition                 

                           

vasteras@aktivaseniorer.com Växhuset rum 420 plan 3                                         076-009 3042 / 076-022 4358     

                      Viktor Larssons Plats 1                                          

                                                                   722 14 Västerås         

 

Org.nr: 878001-7839                                        Bankgiro: 5515-7457                            https://vasteras.aktivaseniorer.com 
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